
1992 vp- VaVM 58- HE 224 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 58 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi leimaverolain 10 ja 50 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 13 paiVana lokakuuta 1992 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 224. 

Valiokunta on käsitellyt tässä yhteydessä 
eduskunnan valiokuntaan 13 päivänä maalis­
kuuta 1992 valmistelevasti käsiteltäväksi lähettä­
män ed. Aittoniemen ym. toivomusaloitteen n:o 
25 leimaveron perimisestä luopumisesta eräissä 
lainajärjestelyissä. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina ylitarkas­
taja Jukka Vanhanen valtiovarainministeriöstä 
ja ylitarkastaja Jarmo Mattsson verohallitukses­
ta. 

Hallitus ehdottaa muutettavaksi leimaverola­
kia liikenneluvasta suoritettavan leimaveron 
määrän osalta siten, että leimavero määräytyisi 
liikenteessä käytetyn ajoneuvomäärän perusteel­
la. Samalla ehdotetaan henkilötilausliikenteen 
harjoittamista varten myönnetyn luvan leimave­
ron korottamista. Lisäksi ehdotetaan, että työt-

Helsingissä 20 päivänä marraskuuta 1992 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mattila, vara­
puheenjohtaja Luttinen, jäsenet Heikkinen, Hä­
mäläinen, Kallis, Lahti-Nuuttila, Louvo, Luuk-
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tömyyskassojen keskuskassan antama velkakirja 
ja muu lainasopimus olisi leimaverosta vapaa. 

Toivomusaloitteessa n:o 25 ehdotetaan edus­
kunnan hyväksyttäväksi toivomus, että hallitus 
ryhtyisi tarvittaviin toimenpiteisiin siten, että 
leimaveron perimisestä luovutaan tapauksissa, 
joissa on kysymys olemassa olevan lainan siirtä­
misestä toiseen rahalaitokseen tai lainojen yhdis­
tämisestä. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Käsittelemänsä aloitteen suhteen valiokunta 
on asettunut kielteiselle kannalle. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Samalla valiokunta ehdottaa, 

että toivomusaloite n:o 25 hylättäisiin. 

kainen, Malm, Mäki-Hakola, Ryynänen, Sasi, 
Savolainen, Vihriälä ja Vähäkangas sekä varajä­
senet Ala-Nissilä, Apukka, Backman, Lahtinen, 
Renko ja Savela. 




